
Uchwała Nr XXX/269/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 26 października 2001 roku 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/54/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z 
dnia 4 maja 1999 r. zmienionej uchwałą Nr XXVIII/266/01 z dnia  
31 sierpnia 2001 r. w sprawie regulaminu przeprowadzenia konkursu na 
dyrektora szkoły / placówki oświatowej prowadzonej przez powiat 
wejherowski 
 
Na podstawie art. 5c ust. 2, art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Uchyla się uchwałę Nr VI/54/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
4 maja 1999 r. oraz uchwałę Nr XXVIII/266/01 z dnia 31 sierpnia 2001 r. 
zmieniającą uchwałę wskazaną wyżej. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zmiana ustawy o systemie oświaty obowiązująca od dnia  

21 października 2001 r. (Dz. U. Nr 111, poz. 1194) w art. 5c ust. 2 określiła jako 

kompetencje zarządu powiatu m. in. zadania wskazane w art. 36a ust. 5, 

dotyczące określenia regulaminu konkursu na dyrektora szkoły i placówki 

publicznej. Przejście kompetencji na organ wykonawczy powiatu powoduje 

konieczność uchylenia dotychczasowych uchwał Rady Powiatu. Tym samym 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 


